
Hkmsetdawktb 0201 043 
1 

BUPATI WAKATOBI, 
Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan Peraturan Menteri 

Keuangan Nomor 35/PMK.07 /2020 tentang 
Pengelolaan Transfer ke Daerah dan Dana Desa 
Tahun Anggaran 2020 dalam Rangka Penanganan 
Pandemi Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) 
dan/ a tau Menghadapi Ancaman yang Membahayakan 
Perekonomian Nasional, perlu dilakukan penyesuaian 
dan/atau penetapan pagu Besaran Bagi Hasil Pajak 
dan Retribusi Daerah Setiap Desa, maka Peraturan 
Bupati Wakatobi Nomor 41 Tahun 2019 tentang Tata 
Cara Pembagian dan Penetapan Besaran Bagi Hasil 
Pajak dan Retribusi Daerah Setiap Desa di Kabupaten 
Wakatobi Tahun Anggaran 2020 perlu diubah; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan 
Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan 
Bupati Wakatobi Nomor 41 Tahun 2019 tentang Tata 
Cara Pembagian dan Penetapan Besaran Bagi Hasil 
Pajak dan Retribusi Daerah Setiap Desa di Kabupaten 
Wakatobi Tahun Anggaran 2020; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2003 tentang 
Pembentukan Kabupaten Bombana, Kabupaten 
Wakatobi, dan Kabupaten Kolaka Utara di Provinsi 
Sulawesi Tenggara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2003 Nomor 144, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4339); 

2. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI WAKATOBI NOMOR 41 
TAHUN 2019 TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN PENETAPAN 

BESARAN BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH SETIAP DESA 
DI KABUPATEN WAKATOBI TAHUN ANGGARAN 2020 

TENT ANG 

PERATURAN BUPATI WAKATOBI 
NOMOR 42. TAHUN 2020 

BUPATI W AKATOBI 
PROVINS! SULAWESI TENGGARA 



Hkmsetdawktb 0201043 
2 

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5495); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 
tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 
Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5679); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 
tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6321); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 
2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 
Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 
2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 
310); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 
2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

9. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 
35/PMK.07 /2020 tentang Pengelolaan Transfer ke 
Daerah dan Dana Desa Tahun Anggaran 2020 dalam 
Rangka Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 
2019 (COVID-19) dan/atau Menghadapi Ancaman 



Hkmsetdawktb 0201043 
3 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
PERATURAN BUPATI WAKATOBI NOMOR 41 TAHUN 
2019 TENTANG TATA CARA PEMBAGIAN DAN 
PENETAPAN BESARAN BAGI HASIL PAJAK DAN 
RETRIBUSI DAERAH SETIAP DESA DI KABUPATEN 
WAKATOBI TAHUN ANGGARAN 2020. 

yang Membahayakan Perekonomian Nasional (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 377); 

10.Peraturan Daerah Nomor 1 Tahun 2010 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Wakatobi Tahun 2010 Nomor 1) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah 
Nomor 1 Tahun 2016 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Daerah Nomor 1 Tahun 2010 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Wakatobi Tahun 2016 Nomor 1); 

11. Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 2016 tentang 
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
Kabupaten Wakatobi (Lembaran Daerah Kabupaten 
Wakatobi Tahun 2016 Nomor 5); 

12. Peraturan Daerah Nomor 8 Tahun 2019 ten tang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2020 (Lembaran Daerah Kabupaten 
Wakatobi Tahun 2019 Nomor 8); 

13.Peraturan Bupati Wakatobi Nomor 38 Tahun 2019 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2020 (Berita Daerah 
Kabupaten Wakatobi Tahun 2019 Nomor 38); 

14. Peraturan Bupati Wakatobi Nomor 41 Tahun 2019 
tentang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Besaran 
Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Setiap Desa di 
Kabupaten Wakatobi Tahun Anggaran 2020 (Berita 
Daerah Kabupaten Wakatobi Tahun 2019 Nomor 41); 

15. Peraturan Bupati Wakatobi Nomor 39 Tahun 2020 
tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Wakatobi 
Nomor 38 Tahun 2019 ten tang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2020 (Berita Daerah Kabupaten Wakatobi Tahun 
2020 Nomor 39); 



Hkmsetdawktb 0201043 
4 

UPATEN WAKATOBI TAHUN 2020 NOMOR 4.2. SERITA DAERAH 

Diundangkan di Wangi-Wangi 
pada tanggal 2.!> - 4 - 2020 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN WAKATOBI, 

Ditetapkan di Wangi-Wangi 
pada tanggal 2$ - 4 - 2020 

BUPATI WAKATOBI, 

Pasal II 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Serita Daerah 
Kabupaten Wakatobi. 

Pasal I 
Ketentuan Pasal 7 ayat (2) dalam Peraturan Bupati Wakatobi Nomor 41 
Tahun 2019 ten tang Tata Cara Pembagian dan Penetapan Besaran Bagi 
Hasil Pajak dan Retribusi Daerah Setiap Desa di Kabupaten Wakatobi 
Tahun Anggaran 2020 (Serita Daerah Kabupaten Wakatobi Tahun 2019 
Nomor 41) diubah sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 7 
(1) Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah untuk Desa disalurkan dari 

Kas Umum Daerah kepada Pemerintah Desa melalui rekening 
Pemerintah Desa oleh Bendahara Umum Daerah. 

(2) Besaran Bagi Hasil Pajak dan Retribusi Daerah adalah sejumlah 
Rp745.464.595,- (tujuh ratus empat puZuh Zima juta empat ratus 
enam puZuh empat ribu Zima ratus sembiZan puZuh Zima rupiah) yang 
terdiri dari bagi hasil pajak daerah Rp587.177.000,- (lima ratus 
deZapan puluh tujuh juta seratus tujuh puluh tujuh ribu rupiah) dan 
retribusi daerah sebesar Rp158.287.595,- (seratus lima puluh 
delapan juta dua ratus delapan puluh tujuh ribu lima ratus sembilan 
puluh Zima rupiah) dengan rincian untuk setiap Desa sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 



'° ..... ti) ..... v .... 

0 z ..:: co 
:E 
0 
Ul 

..... 
0 
(') 

IQ 
'° "! ..... 

..... 
0 
(") 

~ 
"! .... 

..... 
0 
C'l 
\() 

'° "! ..... 

0 
0 ..... 
1/) 
00 
~ 
C'I 

co 
((1. 

°' ti) ..... 

0 
o. 
0 
0 
0 
II) 

°' "! co 

0 
0 
o" 
0 
(") 
IQ 
(') 
ti) 

IQ 

0 
0 
o" 
0 
0 
1/) 
C'l 
00 
1/) 

'° (') 

"! 
C'I 

C'I ..... 

a z 
~ a z 
~ 

ci z 

0 q 
0 
0 ..... 

0 
0 
o" 
0 .... 

0 
0 
o" 
0 
0 
(') 
r- 
~ - 

0 z 
;::) 
E-- 
~ 

0 o. 
0 
0 - - (") 
L() 

0 ..... 

0 
0 
o" 
0 ~ 
00 

°' "! 
00 

0 
0 
g" 
0 
tX) 
0 ~ r-- 

C'l ..... 

- 0 
(") 

IQ 
'° "! .... 

r-- - t-: 
C'l 

'° °' 1/) 

'° °' 0 
IQ 
°' 0 
(') 

..... ..... 0 .... 

'° .... 
<t r..: 
°' '° ..f. 

...... 
0 
C'l 
IQ 
'° C'! - 

r- .... 
t-: 
C'l 

'° °' II) 

°' 00 
t-: 
00 
ti) 

'° 

°' ..... 

00 

.... 
0 
(") 

IQ 
'° C'! - 

00 

'° C'I 
'¢ r-- 
0\ 
tX) ..... 

~- .... 
L() 
C'l 
tX) 
co 
~ - - 

'° ti) 

.... 
0 ~ 
'° '° "! - 

r-- .... r- 
C') 

'° °' II) 

°' r-- 
"! r- 
C'I 
0 
tX) 
C'I 

'° - ~ r-- 
0\ -o 
'¢ 

0 
0 q 
r- 
C') 
~ 
C'I 

ti) 
0 
oo" .... 
"! .... 
0 ~ - 

- N. 

°' co -o 
'¢ 
0 
<t 

.... 
0 
(") 

IQ -o 
"! ..... 

- 0 
C'l 
IQ -o 
"! ..... 

..... 
C'I 
0 
(') 
ti) r-- 
1/) 

0 
0 

°'" 'cti 
II) 
ti) 

°' 

a z 
~ a z 
~ 

;::) 
co 
:E 
0 
Ul 

I/') 

r-- - t-: 
(") 

'° °' 1/) 

00 ..... 
C(1 
C'I 
L() 

~ v 

.... 
0 
(") 

IQ 
-o 
"! ..... 

.... -o 
'° IQ 
v 
C(1 ..... 

-o 
°' oo" 
(") .... 
'¢ .... 
L() 

0 
0 
o" 
0 e- 
..f. 
0 -o 
IQ 

0 
0 
o" s 
0 co 
t-: .... 

0 
0 
o" 
0 
"! 
L() 
00 
C'l 
tX) 

0 
0 
o" 
0 
00 

'° ~ 
tX) 

0 
0 
o" 
0 -c 
(') 

'° "! 
C'I 

0 
0 
o" 
0 v 
0 
'° -o 
0 .... 

.... 
g 
IQ -o 
"! .... 

r- .... r- 
C') 
-o 
°' 1/) 

r-- 
'cti 
1/) 
0 
0 
IQ 

00 .... 
o" 
'° C'l 
'¢ co v 

0 
0 
o" 
0 
C'I 

~ 
<t 

'° 

8 
o" 
0 r-- 
0 
L() 

t-: .... 

0 
0 

s 
°' ~ 
C'I 
tX) 

C'I .... 
~- 
r-- 
IQ 
°' t-: .... 

0 
o. 
0 
0 
~ .... 
<t .... 
r..: 

0 
0 
o" 
0 
<t 

~ 
oi 

0 
0 
o" 
0 

'° tX) 
~ r..: 

0 
0 
o" 
0 
"! .... 
C'I .... 
C'i 

0 
0 
o" 
0 
00 
oi 
00 

°' oi 

~ 
0 z a 
~ 

.... 
0 
(') 

IQ 
'° "! .... 

L() 
L() 

r--" 
L() 
00 

Ji co 

0 
0 
o" 
0 
00 
1/) 

~ 
IQ .... 

0 
0 
o" 
0 
C'I r..: .... 
v 
'¢ 

0 
0 
o" 
0 
0 
(') 
0 
00 
0 
C'I 

0 
0 
o" 
0 
C(1 
(") 
C'I .... 
oi 

0 
0 
o" 
0 
-o 
oi 
L() 

~ 
C'I 

0 
0 
o" 
0 
<t 
(') 
00 
~ .... .... 

.... 
0 
(") 
IQ -o 
"! .... 

r- .... 
t-: 
(") -o 
°' II) 

00 
(') 
L() 
1/) 
00 .... 
r..: 

L() 
(") 
cry 
(') 
C'I 
(') 

°' .... .... 

0 
0 
o" 
0 ~ 
C'I 

'° ~ .... 
C'I 

0 
0 
o" 
0 

'° 0 
C'I 

°' II) 

0 
0 
o" 
0 
C'I 
(') 
co 
C(1 
r- 
C'I 

0 co 
o" 
C'I 
C'I 
0 .... 
°' (') 

0 
0 
o" 
0 
(") 

tX) 

°' 0 
csl 

0 
0 
o" 
0 
~ .... 
00 co 
oi 

~ z s 

.... 
0 
(") 
IQ 
'° "! .... 

'° L() 
00 
oi 
0 
0 
1/) 

'° co 
'<!". 
C'I .... 
IQ co 
0 
(') 

8 
o" 
0 t-: 
00 

°' .... 
IQ 

0 
0 
o" 
0 r-- 
oi -o 
00 r..: 

.... 
C'I 
c:i 
L() .... 
<t 

~ 
<t 

0 
0 
o" 
0 
(") 
(') 
C'I -o 
tX) 

0 
0 
o" 
0 r-- 
<t 
C'I 
~ 
C'I 

0 
0 
o" 
0 
0 
tX) 
<t ~ 
0 .... 

0 
Cl z 
~ 

.... 
0 
(") 

IQ -o 
"! .... 

.... 
co 
o" 
0 
(") 
tX) 
L() 
q 
...... 

0 
0 
o" 

~ .... 
C'I 
C'I 
csl 

8 
o" 
0 .... 
(') 

'° 'SI" 
0 .... 

8 
o" 
0 

'° (') 
-o 
L() 

r..: 

0 
0 
o" 
0 
0 
oi 
(") 
q 
C'I 

0 
0 
o" 
0 
~ 
C'I 
0 

'° oi 

00 

- - 

(') - 



ll) 
C') 

..... 
C') 

(JI 
N 

00 
N 

.... 
N 

0 
N 00 

C') 
l' 
C') 

\() 
C') 

<t 
C') 

C') 
C') 

N 
C') 

0 
C') "" N 

IO 
N 

IJ) 
N 

C') 
N 

(JI ...... 00 ...... (JI 
C') 

!'- ...... 

<( 

Si 
0 
E- 

2 c., z 
0 z 
iii 

~ c., z 
0 z 
iii 

~ c., z 
0 z 
ixi 

0 ::.:: c., z 
0 z 
iii 

~ 
c., z 
0 z 
iii 

0 
5l 
0 
::i:: 

IO .... 
"" [',.'. 
(JI 
\() 

~ 

z 

~ 
Cil en 
g 
..J 
0 

c§ 
c., z 
0 c., :s 

= 
< 
::i:: 
0 en 
g 
..J 

~ 

IO .... 
"" [',.'. 
(JI 
IO 
~ 

IO .... 
"" [',.'. 
(JI 
\() 

~ 

\() ..... 
"" [',.'. 
(JI 
\() 

~ 

IO .... 
"" [',.'. 
(JI 
IO 
~ 

.... 
0 
C') 

\() 
\() 
C'! .... 

.... 
0 
Cf) 
\() 
\() 
C'! ...... 

.... 
0 
C') 

\() 
\() 
C'! .... 

.... 
0 
C') 
\() 
\() 
C'! ...... 

.... 
0 
C') 
\() 
\() 

C'! .... 

.... 
0 
Cf) 
\() 
\() 
C'! .... 

..... 
0 
C') 

\() 
\() 
C'! .... 

.... 
0 
('? 
IO 
\() 

C'! ...... 

.... 
0 
C') 

:8 
C'! .... 

.... 
0 
('? 
\() 
\() 
C'! 
...... 

.... 
0 
C') 

\() 
\() 
C'! .... 

...... 
0 
C') 
\() 
\() 
C'! .... 

.... 
0 
C') 

\() 
IO 
C'! ...... 

.... 
0 
C') 

ID 
IO 
C'! .... 

...... 
g 
\() 
\() 
C'! .... 

...... 
0 
C') 

ID 
IO 
C'! .... 

.... 
0 
C') 

ID 
\() 

C'! .... 

.... 
0 
C') 

ID 
\() 
C'! ...... 

.... 
0 
C') 

\() 
\() 
C'! .... 

.... g 
ID 
\() 

C'! .... 

.... 
0 
C') 

ID 
\() 
C'! .... 

.... 
0 
C') 

ID 
\() 
C'! .... 

!' ...... 
!'- cry 
IO 
(JI 
u'i 

!'- ...... 
!'- cry 
\() 
(JI 
u'i 

!'- ...... 
!' cry 
IO 
(JI 
u'i 

I' - !'- cry 
\() 
(JI 
vi 

!'- ...... 
r-: 
C') 
IO 
(JI 
vi 

!'- ...... 
!' cry 
\() 
(JI 
vi 

C') 

"" q 
C') 
0 
<I: 
C') 

\() 
0 
IJ) 
u'i 
(JI 
"': 
"" 

I'- - !'- cry 
\() 
(JI 
vi 

!' ...... 
!' cry 
\() 
(JI 
vi 

{'- ...... 
!' cry 
\() 
(JI 
vi 

!'- ...... 
I': 
C') 
\() 
(JI 
u'i 

!'- ...... 
!'- cry 
\() 
(JI 
vi 

!'- ..... 
r-: 
C') 
\() 
(JI 
u'i 

{' ..... 
l' 
C') 
IO 
(JI 
u'i 

!'- ..... 
!'- cry 
\() 
(JI 
u'i 

{' ..... 
!'- cry 
IO 
(JI 
u'i 

{'- ..... 
!'- cry 
\() 
(JI 
u'i 

(JI 
IJ) 
~ 
C') 
\() 
\() 
cry 

(JI 
00 
<t 
oi 
IJ) .q 
N 

0 
0 q 
l'- 
00 
"': 
N 

!'- 
...... 
\() 
ID 
C') 

~ ...... 

0 
0 
0 cry 
\() q 
I'- 

ll) ...... 
0 
ci 
00 
C') 

u'i 

"" ...... 
C') 
cry 

IJ) 
<t ...... co 
<t r-: ..... 

IJ) 
\() 
\() 
\() 
(JI 
N 
C'i 

0 
0 

"" ID 
C') q 
N 

ll) 

"" ...... co 
<t r-: ..... 

...... ..... 
('() 
IJ) 
00 
ID 
IJ) 
C'! 
N 

l'- 
00 
o· ..... 
C') 

ID 
(JI q 
N 

\() 
00 

i 
\() co 
00 
N cry 

l'- 
1' oo· 
0 

"" ci 
\() .q 
...... 

I' 
ll) 

CXl 
C') ..... 
0 cry 

0 
IJ) 
<I: 
C') 
!'- ...... 
cry 

...... 
IJ) 
If? ..... 
l'- 
1': 
N 

\() 
{'- 

'° "" ...... 

(JI ...... 
o" 
l'- 
1': 
"" ..... 
"'= ...... 

0 
l'- 
o" ...... ...... 
vi 
\() 
ll) 

N 
N oo· 
C') 
IJ) 
ID 
00 
00 

C') ...... 
oo· 
\() 
IJ) 
\() 
ll) 

<xi ...... 

(JI 
IJ) 
oo· 
...... 
q 
N 
C') 

If? ...... 

\() 
N. 
N ...... 
N 
\() 
N 
I': 
...... 

00 
I'-, 
...... 

"" C') 

u'i 
IO 

"" 

3 
..J 
0 

...... 
0 
C') 

ID 
IO 
C'! ...... 

!' ...... 
!'- cry 
\() 
(JI 
u'i 

.... 
(JI ~- .... 

i t 
00 
C'i 
I'- - .... 

...... 
N ~- 
0 
ID 
ll) 

~ 
N 

00 
00 ~ 
('! 
0 
\() 

"" 

(JI 

""· I'- - ...... 
...... 

~ ...... 

0 

""· IJ) 
(JI 
If? ...... 
N 
C') 

"" N. 
...... ...... 
l' 
N .... 
ll) 

u'i 

00 
°'· .... 
C') ...... 
oi 
(JI ...... 
~ 

r- 
\() 
t--" 
(JI 
N 
ci 
(JI 
N 

C') 

t--. 
r- 
\() 
r-, co 
0 
IJ) 
cry 

"" o. 
N 
(JI 
r-: 
C') 
0 .... 

ll) ...... _ 
...... 
...... 
C'! 
C') 
\() 
...... 
C'i 

0 
0 
o" 
0 
C') co s 
oi 

0 
0 
o" 
0 
~ ...... .... 
0 co 

0 
0 
o" 
0 
0 
i, 
o 
I'- 

IJ) 
(JI 
(JI. 
IJ) 
IJ) 
C'i 
(JI 
l"; .... 

IJ) 

°'· e- 
Cf) q 
00 
0 
ll) 
cry 

0 
0 
o" 
0 .... 
u'i 
C') 

"" oi ...... 

0 
0 
o" 
0 
(V) 

i, 
(JI 
\() 

0 
0 
6 
0 
00 cry 
(JI r-- 
ID 

s 
o" 
0 .... 
ID 
00 
~ 
I'- 

0 
0 
o" 
0 
l"; 
\() 
\() 

"': r-, 

0 
0 
o" 
0 
~ 
I' 
ll) 
('? 
\() 

s 
0 
0 
l"; 
ll) 
C') 
('? 
\() 

0 
0 
o" 
0 q 
Ji 
If? 
\() 

0 
0 
o" 
0 
If? 
(JI 
N 
C'! -o 

0 
0 g· 
('? 
N 
ll) 
\() 

ID 

0 
0 g· 
00 

i 
<I: 
\() 

0 
0 
o" 
0 
IJ) co e 
(JI 
u'i 

0 
0 
o" 
0 

"" ci 
(JI 
00 
u'i 

0 
0 
o" 
0 
N 
Cl\ 
C') 

"'= N 

8 
o" 
0 
00 
oi 
IJ) ...... 
C'i 

0 
0 
o" 
0 .q 
...... 
0 
~ .... 

0 
0 
6 
0 
('? 

"" {'- 
I'- 
u'i 

0 
0 
o· 
0 
N 
C'i .... .... 
ID 

0 
0 
6 
0 
N 
ID 
\() 

"" [',.'. 

0 
0 
o· 
0 
~ .... 
ll) 
(JI 
u'i 

0 
0 
o" 
0 
C') 

;i 
I' 
ll) 

0 
0 
o" 
0 
N 
oi 
C') 
N 
u'i 

0 
0 
o" 
0 
l"; 

"" l'- 
<Xl .... 

0 o_ 
0 
0 
If? ...... 
C') 

<xi .... 

0 
0 
o" 
0 
~ 
N 
IJ) ..... 
N 

0 
0 s 
~ 
N ...... 
q 
N 

8 
o" 
0 q 
"" ..... 
l"; 
...... 

0 
0 
o" 
0 q 
s 
l"; 
...... 

0 o_ 
0 
0 
<xi 
\() 
\() 
l"; ..... 

0 o_ 
0 
0 
('? 
(JI 
l'- 
"1 ...... 

0 
0 
o" 
0 
l"; ..... 
C') 

l"; ..... 

0 o_ 
0 
0 
('? 
C') 
(JI 
l"; 
...... 

0 o_ 
0 
0 .q 
\() 
N 
l"; 
...... 

0 
0 
o" 
0 .q 
...... ..... 
.q - 

0 
0 
o" 
0 
(JI 
[',.'. 
00 
If? ...... 

0 
0 
o" 
0 ...... 
g 
IJ) 
[',.'. 

0 
0 
o" 
0 
IJ) 
[',.'. 
00 
"'= ...... 
...... 

0 
0 
o" 
0 
<I: ..... 
!'- ...... 
ci ...... 

0 
0 
o" 
0 
\() 
\() 
IJ) 
If? ...... 

0 
0 s e- 
1' 
<t .q 
...... 

0 
0 
6 
0 
(JI 
ci 
C') 
('? 
I'- 

0 
0 
6 
0 
If? 
g 
.q 
...... 

0 
0 
o· 
0 
\() 
\() 
IJ) 
If? ...... 

0 
0 
6 
0 q 
(JI 
N 
CXl 
00 

0 o_ 
0 
0 
('? 
ll) 
N 
~ 
00 

0 
0 
o" 
0 
0 
oi 
C') 

~ 
0 ...... 

0 
0 
o" 
0 
~ 
(JI 
l'- 
<t: 
(JI 

0 
0 
6 
0 ~ ...... 
l'- q 
00 

0 o_ 
0 
0 
<xi 
0 
N 
('? 
00 

0 
0 
o" 
0 
<xi 
00 

~ 
I'- 

8 
6 
0 
<I: 
IJ) 
IJ) ...... co 

0 
0 g· 
C') co 
I'- 
": 
I'- 

0 q 
0 
0 
\() 
u'i 
ll) 
(JI co 

0 
0 
o' 
0 
(JI 
oi 
IJ) 
l"; 
r-, 

0 
0 
o" 
0 
(JI co 
!'- 

"" oi 

0 
0 
6 
0 

"" ID 
ll) 

If? 
I'- 

0 
0 
6 
0 
(JI 
ci 
C') 
C') 
-; 

0 o_ 
0 
0 
l"; 
C') 

~ 
00 

0 
0 
o" 
0 
<I: ...... 
C') ...... 
co 

(JI 

""· !'- 

"" C'! 
\() 
C') 
\() 

C') 

""· \() 

"" <I: 
0 
(JI 
~ 
N 

0 o_ 
0 
0 
l"; 
I' 
ll) 
q 
I'- 

0 
0 
6 
0 .q 
N 
0 ~ ...... 

0 
0 
6 
0 
('? 
0 
\() 

~ 
00 



..... 
II) 

<X) 
v 

II) 
<t 

N v 0 
\() °' II) 

00 
II) 

t-- 
11) 

\() 
II) 

II) 
II) 

(') 
II) 

N 
II) 

0 
II) 

\() \() ..... ..... 
'SI; 'SI; 
!'-- !'-- 

°' °' \() \() 
,i- ,i- 

0 v N 
\() 

..... 
\() 

rl 
v 

..... 
0 
(') 
\() 
\() 
C'! ..... 

..... 
0 
(') 
\() 
\() 
C'! ..... 

rl 
0 
(') 
\() 
\() 
C'! ..... 

..... 
0 
<'? 
\() 
\() 
C'! ..... 

..... ..... 
0 0 
(') <'? 
\() \() 
\() \() 
C'! C'! 
..... rl 

..... 
0 
(') 
\() 
\() 
C'! ..... 

..... 
0 
(') 
\() 
\() 

C'! ..... 

ril c., 
c., 
z :s 

!'-- !'-- ..... ..... 
I': !'-- (') cri 
\() \() 

°' ~ vi II) 

II) (') 
0 \() 
~ <'? 
..... 0 °' ..... 'SI; 'SI; 
<t N 

..... 
0 
(') 
\() 
\() 

C'! ..... 

..... 
0 
(') 
\() 
\() 
C'! ..... 

..... 
0 
(') 
\() 
\() 

C'! ..... 

..... 
0 
(') 
\() 
\() 
C'! ..... 

!'- 

°' N 
00 
N 
<t 
ci 
N 

..... 
0 
(') 
\() 
\() 

C'! ..... 

..... 
0 
(') 
\() 
\() 
C'! ..... 

..... 
0 
(') 
\() 
\() 

C'! ..... 

..... 
0 
<'? 
\() 
\() 
C'! ..... 

..... 
0 
(') 

\() 
\() 
C'! ..... 

..... 
0 
(') 
\() 
\() 
C'! ..... 

\() 
II) 
t-- 
0 ..... 
v 
['-.'. 

..... 
II) 
II) 

ci 
II) 
q 
!'-- 

ct 
lfl 
°' <X) 
0 
\() 

..... 
II) 
0 
cri 

N 

°' t ..... 
II) 
\() 
II) 

,i- 

(') 
\() 
oo· 
<X) ..... 
\() 
II) 
II) 

oi 

II) 
00 
ai 
~ ..... 
II) 
t-- 
cri 

(') 
N ..... 

(') 
\() 

°' ci 
N 
N 
cri 

°' °' N 
oi 
<t 
lfl v 

..... 
!'- ..... 
oi 
N 
00 
cri 

°' ....._ 
..... 
0 v 
ci 
\() 
'SI; ..... 

°' (') ~- 
II) 

oi 
t-- 
CX! ..... 

N 
00 
\(). 
..... 
'SI; 
N 
0 
<X) 

N 

t- 
N 
6 ..... 
00 
00 
II) 
(') 
c-i 

<X) 

CX!. ..... 
0 
<'? ..... 
<X) 

CX! ..... 

t- 
t-- °'. 
<X) 
00 
N 
0 
00 

N v 
rt' 
<X) 

~ 
II) 

II) 
N 
r--· 
<X) 
N 
\() 
II) 
II) 

0 

°' °'. 
°' ..... 
..... 
II) 
q ..... 

II) 
t-- 
6 
0 v 

i 
vi ..... 

s 
6 
<X) 
\() 

vi 
°' 0 
,i- 

..... 
0 
'¢ 
t- 
<t 
II) 
\() 

CX! ..... 

!'- 
\() 
oo· ..... 
'SI; ..... 
<X) 

<'? 
N 

!'- 

°'· ..... 
-o 
(') 
ci 
(') 
N 
\() 

0 
0 
6 
0 
lfl 
N -o 
N 
oi 

0 
0 
6 
0 -o 
ci g 
oi 

0 
0 
6 
0 -o 
cri 
II) 
N 
,i- ..... 

0 
0 
6 
0 
\() 
00 
<t 
<t 
00 

0 
0 
6 
0 
C'! 
N 
<X) ..... 
\() 

0 
0 
6 
0 
'SI; ..... 
<X) 
N 
['-.'. ..... 

0 
0 
6 
0 ~ 
°' ~ 
!'-- 

0 
0 
6 
0 
t-- 
oi 
\() ..... 
\() 

0 
0 
6 
0 r-- 
11) r- ~ 
!'-- 

..... 
0 
(') 
\() 
\() 

C'! ..... 

N 
<X) 
\() 
cri 
II) 
'SI; 
(') 

0 
0 
6 
0 
~ v 
N 
<X) 
\() 

0 
0 
o· 
0 
CX! 
t-- 
11) ..... 
\() 

0 
0 
6 
0 

°' \() 
r-- 
11) 

'° 

0 
0 
6 
0 
lfl ..... 
<X) -o 
\() 

s 
6 
0 
<X) 

oi 
°' v -: 

0 
0 
6 
0 
C'! 
-o 
II) q 
e- 

0 
0 
6 
0 
\() 
\() 
II) 

°' \() 

0 
0 
6 
0 
~ 
II) 
\() ..... 
\() 

0 
0 
o· 
0 
t-- 
v ..... 
\() 
oi 

0 
0 
6 
0 

°' ci -o 
t-- 
1() 

0 
0 
6 
0 

°' \() 

°' II) 

a:i 

0 
0 
6 
0 

°' \() 

°' <t 
N 

0 
0 s ..... 

0 
0 
6 
0 
If? 
t- 
t- 
N 
N 

0 
0 
6 
0 
II) 
\() 
-o ~ ..... 

0 
0 
6 
0 
'""'! 
N ..... 
0 
N 

0 
0 s 
I': 
<X) 
II) 

~ v 

0 
0 
6 
0 
I': r 
(') ..... 
N 

0 
8; 
..... 
N 

0 
0 
6 
0 ..... 
cri 
\() 
~ ..... 

0 
0 
6 
0 ..... 
oi -o 
0 
N 

0 
0 
6 
0 
CX! 
N 
(') 
<X) 
['-.'. 

0 
0 
6 
0 
<X) 

oi 
(') 

CX! ..... 

0 
0 
6 
0 

°' ~ 
~ ..... 

0 
0 
6 
0 
I': 
<t -o 
\() 
a:i 

0 
0 
6 
0 
~ 
N 
t- 
t-- 

s g 
..... 
..... 
~ ..... 

0 
0 
6 
0 
<X) 

oi 
~ 
co 

0 
0 
6 
0 
I': ..... 
N q 
N 

0 
0 
6 
0 ..... 

~ ..... 

0 
0 
6 
0 
<'? 
II) 
e- 
CX! ..... 

0 
0 g· 
..... 

0 
0 g 
CX! ..... 
°' II) 

N 

0 
0 
6 
0 
lfl 
!'-- ..... 
<'? 
N 

0 
0 
6 
0 v 
oi 
II) 

I': ..... ..... 

0 
0 
6 
~ 
vi 
°' 0 
a:i ..... 

0 
0 
6 
0 ..... 
\() 
N 
r- 
0 ..... 

0 o. 
0 
0 
t-- 
a:i 
~ 
!'-- 

0 
o. 
0 
0 
'SI; 
\() 
I'-- 
": 
°' 

0 
0 s ..... 

0 
0 
6 
~ 
<t v 
t-- 
oi 

0 
0 
6 
0 
!'-- 
['-.'. ..... 
CX! 
r-, 

0 
0 
6 
0 -o 
~ 
<t 
a:i 

0 
0 
6 
0 
lfl ..... 
N 
II) 
()\ 

0 
0 g· 
(') 

a:i 
II) 

°' a:i 

0 
0 
6 
0 ~ ..... 
(') 
<X) 

a:i 

0 
0 
6 
0 
0 
a:i 
&l 
['-.'. 

0 
0 
6 
0 
II) 
\() 
0 
N 
N ..... 

0 
0 
6 
0 
<t 
cri 
<X) 
II) 

a:i 

0 
0 
6 
0 
<t 
,i- ..... 
°' ci ..... 

0 
0 
6 
0 ~ 
!'- 
\() q 
0 ..... 

..... 
0 
(') 
\() 
-o 
C'! ..... 

..... 
0 
(') 
\() 
-o 
C'! ..... 

(') 
II) 

~ 
t-- 
11) -o 
vi 

r 
°'· ..... -o 
II) 

oi 
(') 

°' 

II) ..... 
i 
0 
\() ..... 
<t 
,i- 

<X) 

0 o. 
0 
0 
I': 
N 
<X) ..... 

0 
o. 
0 
0 q ..... 
°' lfl 
!'-- 

0 
0 
6 
0 ~ 
II) 
0 
C'! 
N 

0 o_ 
0 
0 
'SI; 
-o 
~ 
N 

0 
0 
6 
0 
~ 
<X) 
<X) 

<'? 
0 ..... 

0 o. 
0 
0 
'SI; 
!'- 
(') 

~ 
°' 



·--:·-r, 
~ 

0 
0 
('l 

IC> 
0 cq 
N 
If) 
(") 

r- r-- 
('! 
...... co 
(") 

°' st ...... 

0 
0 co 
ci r-- 
CX! 
st 
(") 
N 

co 
(") 
q 
If) ...... cq 
(") 
\() 

0 

~ co co 
"? 
r-- 
°' ('l 

8 q 
r- r- ...... 
r- co 
If) 

If) 

°' "? 
r- co 
('! 
co 
If) ..... 

...... 
r-- 0 r-- °' \() 

co 
\() 

< 0 z 
< :i: 
~ 

\() ...... 
st r..: 
°' \() 
,i- 

\() 
...... 
st r..: 
°' \() 

,i- 

\() ...... 
": 
r-- 
°' \() 
,i- 

\() ..... 
": 
r-- 
°' \() 
,i- 

\() ..... 
st r..: 
°' \() 
,i- 

...... 
0 cq 
\() 
\() 
('! 
...... 

..... 
0 
(") 
IC> 
\() 
('! 
...... 

...... 
0 
(") 
IC> 
\() 
('! ..... 

..... 
0 
(") 
ID 
\() 
('! 
...... 

...... 
0 
(") 
IC> 
\() 
C'! ..... 

..... 
0 
(") 

IC> 
\() 
C'! ..... 

..... 
0 
(") 
IC> 
\() 
('! ..... 

..... 
0 
(") 

IC> 
\() 
('! ..... 

...... 
0 
(") 
ID 
\() 
('! ..... 

..... 
0 
(") 

ID 
\() 
C'! ...... 

..... 
0 
(") 
IC> 
\() 
('! ..... 

..... 
0 
(") 

ID 
\() 

C'! ..... 

..... 
0 cq 
-o 
\() 

C'! ..... 

r-- ...... 
r-- 
C") 
\() 

°' lf) 

!'- ..... 
t-: 
(") 
\() 

~ 
If) 

!'- ..... 
r-, 
c,j 
-o 
°' lf) 

(") co ..... 
oi 
If) 

~ 
('l 

('l 
(") 
0 
lf) ..... 
"? 
st 

0 
0 q 
N 
st t-: 
(") 

0 
0 q 
...... 
N 
~ 
('l 

(") ...... cq 
..... 
If) 

"! 
N 

0 
0 q 
0 

~ 
st 

°' 0 

°' o 
°' ": 
(") 

s q 
co co 
"? 
(") 

\() 
(") 
co· 
co co 
C'i 
('l 

CX! ...... 

co 
°' c-,.:' 
0 cq 
...... co t-: 
N 

If) ..... 
o' ..... 
('! 
0 co cq 
...... 

fil. 
...... 
0 
(") 

ci ...... 
('! 
N 

If) 
0 co· 
\() 
e- 
oi 
i:t 

(") 

'°· co 
\() q 
N 
r- 
(") 

0 
st ~· 
(") 

ci 
('l co 

\() 
r--. ..... 
0 r-- 
oi 
r-- 
11) 

co 
\() 

°' (") co 
lf) 
°' If) 

If) co 
st' ..... 
0 r..: 
(") co 

co 
°' Cf) 
If) 
\() 
oi 
0 cq 
('l 

°' r- 
r--' 
°' \() 
lf) 
If) co 
(') 

(") 
st 
~· 
If) 

o 
0 co 
C'i 

0 
0 
o' 
0 
(") 
(') 
\() 
0 
ID 

0 
0 
o' 
0 
(") 
ci 
('l 
If) 

ID 

0 
0 
o' 
0 c- 
cxi 
r- st r..: 

0 
0 
o' 
0 
If) g 
q 
r-- 

0 
0 
o' 
0 r- 
lD 
Cl\ st 
IC> 

0 
0 
o' 
0 
\() 

ci 
(") cq 
\() 

0 
0 
o' 
0 
"! 
r-, 
b 
ID 

0 
0 
o' 
0 
If) 

ci 
~ 
r-- 

0 
0 
o' 
0 co r..: 
~ 
ID 

0 
0 
o' 
0 
r-- r..: 
0 
°' IC> 

0 
0 
o' 
0 st 
C'i 
0 co r..: 

0 
0 
o' 
0 
st r..: 
If) 
r-- 
lO 

('l 
\() 
CX! ..... 

0 
0 
o' 
0 r-- r..: 
If) 

t-: ..... 

0 
0 
o' 
0 
0 
IC> ..... q 
('l 

0 
0 
o' 
0 
"! e co 
CX! ..... 

0 
0 
o' 
0 cq 
..... 
If) 

t-: ..... 

0 o. 
0 
0 
"? 
\() 
0 
t-: ...... 

0 
0 
o' 
0 
(") 

cxi 
(") 

"! ...... 

0 
0 
o' 
0 
\() 
IC> co q 
('l 

0 
0 
o' 
0 
0 
IC> 
~ ...... 

0 
0 
o' 
0 ..... 

0 
0 
o' 
0 
(") 
(') 
0 ..... 
C'i 

0 o. 
0 
0 
~ 
°' ...... 
"! ...... 

0 
0 
o' 
0 
"! ...... 
('l 

CX! ...... 

r- 
('l co 
oi 

8 
11i 
°' co r..: 
°' \() 
r..: 

0 
0 
o' 
0 
0 
cxi r- 
('l 

cxi 

0 
0 
o' 
0 e- 

~ 
st 
oi 

0 
0 s ...... 
ci 
°' co 
cxi 

0 
0 
o' 
0 q 
co 
st 
('l 

cxi 

0 o. 
0 
0 ...... 

0 
0 
o' 
0 

°' lf) 
...... 
t-: 
r-- 

0 
0 
o' 
0 ...... 

0 
0 
o' 
0 co 
(') 
°' \() 

cxi 

0 
0 
o' 
0 co 
oi -o 
r-- 
cxi 

:::> 
:I:: 
0 

0 
0 
o' 
0 
r-- 
lf) 
0 

°' oi 

0 
0 
o· 
0 ...... 

0 
0 
o' 
0 
0 
oi r-- 
"? co 


